
Národopisné muzeum Národního muzea
Kinského zahrada 98 
Praha 5 Smíchov

Program Národopisné slavnosti

Sobota 17. května 2014

15.00   Zahájení slavnosti
            Petra Červinková, Národopisné muzeum Národního muzea
            Vstupní prostor před Musaionem

            
 Ej, lásko, lásko
            
 družic a mládenců
            Autorka: Jiřina Langhammerová
            Terasa před Musaionem

 Účinkují: Jaro a muzika Jara Praha, Kohoutek Chrudim, 
 Národopisná společnost Vacenovice
 Terasa za Musaionem

Neděle 18. května 2014

14.30  

 Účinkují: Jaro a  muzika Jara Praha, Kohoutek Chrudim, 
 Národopisná společnost Vacenovice
 Terasa za Musaionem

     
 Dílny Musaionu

Dramaturgie a průvodní slovo k pořadům Jiřina Langhammerová

Vstup volný

XV.  
tématu směřujícímu do samotného nitra lidského života - mládí, lásce, touze 
po štěstí a životní radosti, hodnotám v lidové tradici souznějícícím
rozkvetlé přírody, rašící zeleně a květenství. Pro zvolené téma slavnosti je více 
než příhodná atmosféra kvetoucí zahrady Kinských a zároveň samotná podstata 

Pro letošní květnovou slavnost jsme proto zvolili příhodný repertoár, který 

Pletla v kytku rozmarýnu, devatero divný květ, 
házela ho po voděnce, aby plula v širý svět. 

Po voděnce nehluboké, která teče v tu stranu, 
kampak já se, rozmarýno, kampak já se dostanu..

Národopisná 
slavnost 

zahradě 2014

Národopisnou slavnost pořádají:
Národní muzeum / Národní informační a poradenské středisko pro kulturu - útvar Artama /  
Sdružení pro dětskou taneční tvořivost.

Slavnost se koná pod záštitou radního hlavního města Prahy pana Ing. Václava Novotného.
Pořadatelé děkují Ministerstvu kultury, hlavnímu městu Praha a OSA za finanční podporu. 

Změna programu vyhrazena.

Akce se připojuje k Týdnu uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby, který se koná pod 
záštitou Ministerstva kultury, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a České 
komise pro UNESCO. 

www.amaterskatvorba.cz

  

Národopisné muzeum Národního muzea,
Kinského zahrada 98, 
Praha 5 Smíchov


